ЗАЯВКА  
на финансирование участия сборной команды Кировской области в межрегиональных,       всероссийских и международных спортивных мероприятиях и УТС к ним

вид  спорта                                                          СПОРТИВНОЕ   ОРИЕНТИРОВАНИЕ
Первенство России по спортивному ориентированию на лыжах
название  спортивного  мероприятия в соответствии с Положением о соревнованиях

Место  и  сроки  проведения                         г.Златоуст  с 14 по 19 декабря 2011 года
Количество участников                                         3
Количество тренеров и представителей            1
Выезд из г. Кирова                                                 13.12.2011
Приезд в г. Киров                                                   20.12.2011
Список  участников
	№
	Фамилия, имя
	Год рождения
	Спортивное звание, разряд

	1
	Пылаев Вячеслав
	1992
	мс

	2
	Глушкова Мария
	1998
	1

	3
	                                 Баранов Игорь
	1998
	1

	4
	                                 Макаров Виктор Павлович
	Представитель


	
	Количество чел.
	Стоимость
	Количество раз,

дней, суток
	Итого

	Проезд тренер, представитель
	1
	2000

	2
	4000

	Проезд участники (полный, школьный) 
	0/3
	0/1000
	2
	6000

	Питание
(дни)
	4
	350
	8
	11200

	Проживание

(сутки)
	4
	500
	5
	10000

	Дополнительные расходы
	0
	0
	0
	0


	                                                                                                                                                  ИТОГО:   31200

 


Подпись ответственного лица_______________________________________      (_____________________)

Дата   14 ноября  2011 года
К заявке прилагается Вызов ФГУ «ЦСПСКР» или Положение о соревнованиях, утвержденные Минспорттуризмом России
